
Uchwała Nr IX/49/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/41/05 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
30 czerwca 2005 roku w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „System 
Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie Śląskim 

(SEKAP)"

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.1591  
z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Paragraf  2  uchwały  Nr  XXVIII/41/05  Rady  Gminy  Krzyżanowice  otrzymuje  następujące 
brzmienie:

„§ 2

1. Zabezpiecza się w budżecie Gminy na rok 2007 wkład własny w kwocie 23.066,00 zł, 
co stanowi 25 % kosztu całkowitego udziału Gminy Krzyżanowice w projekcie SEKAP, 
wynoszącego 92.264,00 zł.

2. Całkowity udział Gminy Krzyżanowice w projekcie zabezpieczy się wekslem in blanco 
na kwotę 92.264,00 zł.”

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Gminy Krzyżanowice
	z dnia 28 czerwca 2007 roku

